
№ 2539-ПРР-VIII-410018.07.2023                      м.Вараш

                             
  

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

____ сесія  VIII скликання 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

 
 

Про встановлення орендної 

плати за користування 

земельними ділянками 

Приватному акціонерному 

товариству «Рівнеобленерго» 

 

 

             Розглянувши клопотання Приватного акціонерного товариства 

«Рівнеобленерго» від 28.06.2023 року, витяг із технічної документації про 

нормативну грошову оцінку земельних ділянок, керуючись рішенням 

Вараської міської ради №1005 від 12.11.2021 року «Про затвердження 

технічної документації з нормативної грошової оцінки земель сільського 

населеного пункту  Стара Рафалівка», рішенням Вараської міської ради         

№ 1891-РР-VIII від 17.03.2023 року «Про встановлення ставок орендної 

плати за користування земельними ділянками комунальної власності на 

території Вараської міської ради», враховуючи рекомендації постійної комісії 

з питань земельних відносин, містобудування та екології, відповідно до 

статтей 12, 93, 96, 122, 125 Земельного кодексу України, статтей 19, 21, 25, 

Закону України «Про оренду землі», пункту 34 частини першої статті 26, 

частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Вараська міська рада 

 

   

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Встановити Приватному акціонерному товариству «Рівнеобленерго» 

орендну плату за користування земельною ділянкою (кадастровий номер 

5620889300:04:002:0378) площею 0,0011 га для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

$f8ABC0|RXYRYw¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

електричної енергії, що знаходиться: Рівненська область,  Вараський район, 

с. Стара Рафалівка, в розмірі 12% від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 734,97 грн. 

Загальна орендна плата в рік становить 88,20 грн.  

 2. Встановити Приватному акціонерному товариству «Рівнеобленерго» 

орендну плату за користування земельною ділянкою (кадастровий номер 

5620889300:01:001:0544) площею 0,0029 га для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії, що знаходиться: Рівненська область,  Вараський район, 

с. Стара Рафалівка, в розмірі 12% від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 2 262,00 

грн. Загальна орендна плата в рік становить 271,44 грн.  

 3.  Приватному акціонерному товариству «Рівнеобленерго»: 

3.1. Укласти Договір про внесення змін та доповнень до Договору 

оренди землі № 2312 від 13 вересня 2017 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно - 22588767 від 

25.09.2017 року), що  знаходиться: Рівненська область, Вараський район,        

с. Стара Рафалівка.  

3.2. Укласти Договір про внесення змін та доповнень до Договору 

оренди землі № 2311 від 13 вересня 2017 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно - 22589985 від 

25.09.2017 року), що  знаходиться: Рівненська область, Вараський район,       

с. Стара Рафалівка.  

4. Копії Договорів про внесення змін та доповнень, у п’ятиденний 

строк після державної реєстрації, надати відповідному органу Державної 

податкової служби України. 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, містобудування та екології.   

 

 

 

  Міський голова                                        Олександр МЕНЗУЛ 
 

 

$f8ABC0|RXYRYw¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


